深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
承 认 书
Approval Sheet
客 户 名 称 :
Customer ∕
产 品 名 称 : 陶瓷高频绕线片式电感器

Q 值测试频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频率
SRF
(MHz)Min
直流电阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC0402-1N0□□ K 1 250 10 12.9 0.045 740
JWIC0402-1N2□□ K 1.2 20 8 12.9 0.15 100
JWIC0402-1N3□□ K 1.3 250 8 12.9 0.15 100
JWIC0402-1N5□□ K 1.5 250 8 12.9 0.15 100
JWIC0402-1N8□□ K 1.8 250 20 12 0.07 1040
JWIC0402-1N9□□ K 1.9 250 20 11.3 0.07 1040
JWIC0402-2N0□□ K 2 250 23 11.1 0.09 1040
JWIC0402-2N2□□ K 2.2 250 22 10.8 0.09 960
JWIC0402-2N4□□ K 2.4 250 22 10.5 0.09 790
JWIC0402-2N7□□ K 2.7 250 12 10.4 0.17 200
JWIC0402-3N3□□ J、K 3.3 250 24 7 0.076 840
JWIC0402-3N6□□ G、J、K 3.6 250 24 6.8 0.076 840
JWIC0402-3N9□□ G、J、K 3.9 250 24 6 0.076 840
JWIC0402-4N1□□ J、K 4.1 250 22 6 0.091 700
JWIC0402-4N3□□ J、K 4.3 250 22 6 0.091 700
JWIC0402-4N7□□ G、J、K 4.7 250 20 4.77 0.13 640
JWIC0402-5N1□□ G、J、K 5.1 250 23 4.8 0.11 800
JWIC0402-5N6□□ G、J、K 5.6 250 25 4.8 0.11 760
JWIC0402-6N2□□ G、J、K 6.2 250 25 4.8 0.11 760
JWIC0402-6N8□□ G、J、K 6.8 250 24 4.8 0.12 680
JWIC0402-7N2□□ G、J、K 7.2 250 25 4.8 0.12 680
JWIC0402-7N3□□ G、J、K 7.3 250 25 4.8 0.12 680
JWIC0402-7N5□□ G、J、K 7.5 250 25 4.8 0.15 680
JWIC0402-8N2□□ G、J、K 8.2 250 25 4.4 0.15 680
JWIC0402-8N7□□ G、J、K 8.7 250 25 4.1 0.2 480
JWIC0402-9N0□□ G、J、K 9 250 25 4.16 0.15 680
JWIC0402-9N1□□ G、J、K 9.1 250 25 4.16 0.15 680
JWIC0402-9N5□□ G、J、K 9.5 250 24 4 0.2 480
JWIC0402-10N□□ G、J、K 10 250 24 3.9 0.2 480
JWIC0402-11N□□ G、J、K 11 250 26 3.68 0.12 640
JWIC0402-12N□□ J、K 12 250 26 3.6 0.12 640
JWIC0402-13N□□ G、J、K 13 250 24 3.45 0.21 440
注：电感量偏差为G、J或K；G±2%；J±5%；K±10%。
聚
信
鑫

Inductance(nH)
Q 值测试频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频率
SRF
(MHz)Min
直流电阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC0603-1N5□□ K 1.5 250 24 12500 0.03 700
JWIC0603-1N6□□ K 1.6 250 24 12500 0.03 700
JWIC0603-1N8□□ K 1.8 250 16 12500 0.045 700
JWIC0603-2N0□□ J、K 2 250 12 12500 0.25 100
JWIC0603-2N2□□ K 2.2 250 12 12500 0.25 100
JWIC0603-2N7□□ K 2.7 250 22 5900 0.045 700
JWIC0603-3N3□□ K 3.3 250 22 5900 0.045 700
JWIC0603-3N6□□ G、J、K 3.6 250 22 5900 0.063 700
JWIC0603-3N9□□ G、J、K 3.9 250 22 6900 0.08 700
JWIC0603-4N3□□ G、J、K 4.3 250 22 5900 0.063 700
JWIC0603-4N7□□ G、J、K 4.7 250 20 5800 0.116 700
JWIC0603-5N1□□ G、J、K 5.1 250 20 5700 0.14 700
JWIC0603-5N6□□ K 5.6 250 26 4760 0.075 700
JWIC0603-6N2□□ G、J、K 6.2 250 20 5700 0.14 700
JWIC0603-6N3□□ G、J、K 6.3 250 20 5700 0.14 700
JWIC0603-6N8□□ G、J、K 6.8 250 27 5800 0.11 700
JWIC0603-7N5□□ G、J、K 7.5 250 28 4800 0.106 700
JWIC0603-8N0□□ G、J、K 8 250 28 4700 0.109 700
JWIC0603-8N2□□ G、J、K 8.2 250 30 4200 0.115 700
JWIC0603-8N7□□ G、J、K 8.7 250 28 4600 0.109 700
JWIC0603-9N1□□ G、J、K 9.1 250 28 5400 0.125 700
JWIC0603-9N5□□ G、J、K 9.5 250 28 5400 0.125 700
JWIC0603-10N□□ G、J、K 10 250 31 4800 0.13 700
JWIC0603-11N□□ G、J、K 11 250 30 4000 0.13 700
JWIC0603-12N□□ G、J、K 12 250 35 4000 0.13 700
JWIC0603-13N□□ G、J、K 13 250 35 4000 0.13 700
JWIC0603-15N□□ G、J、K 15 250 35 4000 0.17 700
JWIC0603-16N□□ G、J、K 16 250 34 3300 0.17 700
JWIC0603-18N□□ G、J、K 18 250 35 3100 0.17 700
JWIC0603-20N□□ G、J、K 20 250 36 3000 0.18 700
JWIC0603-22N□□ G、J、K 22 250 38 3000 0.19 700
JWIC0603-23N□□ G、J、K 23 250 38 3000 0.19 700
JWIC0603-24N□□ G、J、K 24 250 36 2650 0.135 700
JWIC0603-27N□□ G、J、K 27 250 40 2800 0.22 600
JWIC0603-30N□□ G、J、K 30 250 37 2250 0.22 600
注：电感量偏差为G、J或K；G±2%；J±5%；K±10%。
聚
信
鑫

Inductance(nH)
Q 值测试频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频率
SRF
(MHz)Min
直流电阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC0603-33N□□ G、J、K 33 250 40 2300 0.22 600
JWIC0603-36N□□ G、J、K 36 250 37 2080 0.25 600
JWIC0603-39N□□ G、J、K 39 250 40 2200 0.25 600
JWIC0603-43N□□ G、J、K 43 250 38 2000 0.28 600
JWIC0603-47N□□ G、J、K 47 200 38 2000 0.28 600
JWIC0603-51N□□ G、J、K 51 200 35 1900 0.27 600
JWIC0603-56N□□ G、J、K 56 200 38 1900 0.31 600
JWIC0603-60N□□ G、J、K 60 200 37 1800 0.33 600
JWIC0603-62N□□ G、J、K 62 200 37 1800 0.33 600
JWIC0603-68N□□ G、J、K 68 200 37 1700 0.34 600
JWIC0603-72N□□ G、J、K 72 150 34 1700 0.49 400
JWIC0603-75N□□ G、J、K 75 150 28 1700 0.52 400
JWIC0603-82N□□ G、J、K 82 150 34 1700 0.54 400
JWIC0603-85N□□ G、J、K 85 150 34 1700 0.58 400
JWIC0603-91N□□ G、J、K 91 150 28 1600 0.58 400
JWIC0603-R10□□ G、J、K 100 150 34 1400 0.58 400
JWIC0603-R11□□ G、J、K 110 150 32 1350 0.61 300
JWIC0603-R12□□ G、J、K 120 150 32 1300 0.65 300
JWIC0603-R13□□ G、J、K 130 150 32 1150 0.92 290
JWIC0603-R135□□ G、J、K 135 150 32 990 0.92 290
JWIC0603-R15□□ G、J、K 150 150 28 990 0.92 280
JWIC0603-R16□□ J、K 160 150 28 990 1.25 280
JWIC0603-R18□□ G、J、K 180 100 25 990 1.25 240
JWIC0603-R20□□ G、J、K 200 100 25 900 1.98 200
JWIC0603-R215□□ G、J、K 215 100 25 900 2.1 200
JWIC0603-R22□□ G、J、K 220 100 25 900 2.1 200
JWIC0603-R24□□ G、J、K 240 100 25 900 2.2 200
JWIC0603-R25□□ G、J、K 250 100 25 882 2.55 120
JWIC0603-R27□□ G、J、K 270 100 26 830 2.16 170
JWIC0603-R29□□ G、J、K 290 100 25 800 3.2 100
JWIC0603-R30□□ G、J、K 300 100 25 790 2.5 100
JWIC0603-R33□□ G、J、K 330 100 25 790 3.89 100

频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频
率SRF
(MHz)Min
直流电
阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC0805-2N2□□ K 2.2 250 50@1GHz 7900 0.06 800
JWIC0805-2N7□□ G、J、K 2.7 250 50@1GHz 7900 0.06 800
JWIC0805-2N8□□ G、J、K 2.7 250 40@1.5GHz 7900 0.06 800
JWIC0805-2N9□□ J、K 2.9 250 40@1.5GHz 7900 0.06 800
JWIC0805-3N0□□ J、K 3 250 40@1.5GHz 7900 0.06 800
JWIC0805-3N3□□ K 3.3 250 40@1.5GHz 7900 0.08 600
JWIC0805-3N6□□ K 3.6 250 20@1GHz 7900 0.1 200
JWIC0805-3N9□□ K 3.9 250 20@1GHz 7900 0.11 150
JWIC0805-4N7□□ K 4.7 250 35@1GHz 6200 0.08 600
JWIC0805-5N1□□ G、J、K 5.1 250 50@1GHz 6200 0.08 600
JWIC0805-5N6□□ G、J、K 5.6 250 65@1GHz 5900 0.08 600
JWIC0805-6N2□□ G、J、K 6.2 250 65@1GHz 5900 0.08 600
JWIC0805-6N8□□ G、J、K 6.8 250 50@1GHz 5600 0.11 600
JWIC0805-7N5□□ G、J、K 7.5 250 50@1GHz 4800 0.14 600
JWIC0805-8N2□□ G、J、K 8.2 250 50@1GHz 4400 0.12 600
JWIC0805-9N1□□ G、J、K 9.1 250 60@500MHz 4300 0.1 600
JWIC0805-10N□□ G、J、K 10 250 60@500MHz 4300 0.1 600
JWIC0805-12N□□ G、J、K 12 250 50@500MHz 4000 0.15 600
JWIC0805-15N□□ G、J、K 15 250 50@500MHz 3200 0.17 600
JWIC0805-16N□□ G、J、K 16 250 50@500MHz 3200 0.17 600
JWIC0805-18N□□ G、J、K 18 250 50@500MHz 3100 0.2 600
JWIC0805-20N□□ G、J、K 20 250 55@500MHz 2600 0.22 500
JWIC0805-22N□□ G、J、K 22 250 55@500MHz 2600 0.22 500
JWIC0805-23N□□ G、J、K 23 250 50@500MHz 2400 0.22 500
JWIC0805-24N□□ G、J、K 24 250 50@500MHz 2400 0.22 500
JWIC0805-25N□□ G、J、K 25 250 50@500MHz 2450 0.22 500
JWIC0805-27N□□ G、J、K 27 250 55@500MHz 2580 0.25 500
JWIC0805-30N□□ G、J、K 30 250 55@500MHz 2400 0.25 500
JWIC0805-33N□□ G、J、K 33 250 60@500MHz 2150 0.27 500
JWIC0805-36N□□ G、J、K 36 250 55@500MHz 1900 0.27 500
JWIC0805-39N□□ G、J、K 39 250 60@500MHz 1850 0.29 500
JWIC0805-43N□□ G、J、K 43 200 60@500MHz 1800 0.34 500
JWIC0805-47N□□ G、J、K 47 200 60@500MHz 1700 0.31 500
JWIC0805-50N□□ G、J、K 50 200 60@500MHz 1650 0.34 500
JWIC0805-56N□□ G、J、K 56 200 60@500MHz 1600 0.34 500
JWIC0805-62N□□ G、J、K 62 200 60@500MHz 1450 0.36 500
JWIC0805-64N□□ G、J、K 64 200 60@500MHz 1500 0.38 500
JWIC0805-66N□□ G、J、K 66 200 60@500MHz 1500 0.38 500
JWIC0805-68N□□ G、J、K 68 200 60@500MHz 1500 0.38 500
JWIC0805-75N□□ G、J、K 75 150 60@500MHz 1400 0.4 450
JWIC0805-78N□□ G、J、K 78 150 60@500MHz 1400 0.4 450
JWIC0805-82N□□ G、J、K 82 150 65@500MHz 1330 0.42 400
注：电感量偏差为G、J或K；G±2%；J±5%；K±10%。
聚
信
鑫

频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频
率SRF
(MHz)Min
直流电
阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC0805-91N□□ G、J、K 91 150 65@500MHz 1330 0.48 400
JWIC0805-92N□□ G、J、K 92 150 65@500MHz 1330 0.48 400
JWIC0805-R10□□ G、J、K 100 150 65@500MHz 1250 0.46 400
JWIC0805-R11□□ G、J、K 110 150 50@250MHz 1100 0.48 400
JWIC0805-R12□□ G、J、K 120 150 50@250MHz 1100 0.51 400
JWIC0805-R14□□ G、J、K 140 100 50@250MHz 920 0.56 400
JWIC0805-R15□□ G、J、K 150 100 50@250MHz 920 0.56 400
JWIC0805-R16□□ G、J、K 160 100 50@250MHz 920 0.6 400
JWIC0805-R18□□ G、J、K 180 100 50@250MHz 920 0.64 400
JWIC0805-R20□□ G、J、K 200 100 50@250MHz 860 0.68 400
JWIC0805-R215□□ G、J、K 215 100 50@250MHz 820 0.7 400
JWIC0805-R22□□ G、J、K 220 100 50@250MHz 820 0.7 400
JWIC0805-R24□□ G、J、K 240 100 44@250MHz 770 1 350
JWIC0805-R25□□ G、J、K 250 100 45@250MHz 750 1.2 350
JWIC0805-R27□□ G、J、K 270 100 48@250MHz 730 1 350

频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频
率SRF
(MHz)Min
直流电
阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC1008-3N9□□ J、K 3.9 50 50@500MHz 4100 0.08 1000
JWIC1008-4N7□□ J、K 4.7 50 50@500MHz 4100 0.08 1000
JWIC1008-5N6□□ J、K 5.6 50 30@500MHz 4100 0.2 650
JWIC1008-6N2□□ G、J、K 6.2 50 20@500MHz 4100 0.2 400
JWIC1008-10N□□ G、J、K 10 50 50@500MHz 4100 0.08 1000
JWIC1008-12N□□ G、J、K 12 50 50@500MHz 3300 0.09 1000
JWIC1008-15N□□ G、J、K 15 50 50@500MHz 2500 0.1 1000
JWIC1008-18N□□ G、J、K 18 50 50@350MHz 2500 0.11 1000
JWIC1008-22N□□ G、J、K 22 50 55@350MHz 2400 0.12 1000
JWIC1008-24N□□ G、J、K 24 50 55@350MHz 1600 0.13 1000
JWIC1008-27N□□ G、J、K 27 50 55@350MHz 1600 0.13 1000
JWIC1008-33N□□ G、J、K 33 50 60@350MHz 1600 0.14 1000
JWIC1008-36N□□ G、J、K 36 50 60@350MHz 1500 0.15 1000
JWIC1008-39N□□ G、J、K 39 50 60@350MHz 1500 0.15 1000
JWIC1008-47N□□ G、J、K 47 50 65@350MHz 1500 0.16 1000
JWIC1008-51N□□ G、J、K 51 50 65@350MHz 1300 0.18 1000
JWIC1008-54N□□ G、J、K 54 50 65@350MHz 1300 0.18 1000
JWIC1008-56N□□ G、J、K 56 50 65@350MHz 1300 0.18 1000
JWIC1008-65N□□ G、J、K 65 50 65@350MHz 1300 0.2 1000
JWIC1008-68N□□ G、J、K 68 50 65@350MHz 1300 0.2 1000
JWIC1008-75N□□ G、J、K 75 50 60@350MHz 1000 0.22 1000
JWIC1008-82N□□ G、J、K 82 50 60@350MHz 1000 0.22 1000
JWIC1008-R10□□ G、J、K 100 25 60@350MHz 1000 0.56 650
JWIC1008ESR11□□ G、J、K 110 25 60@350MHz 950 0.63 650
JWIC1008-R12□□ G、J、K 120 25 60@350MHz 950 0.63 650
JWIC1008-R15□□ G、J、K 150 25 45@100MHz 850 0.7 580
JWIC1008-R18□□ G、J、K 180 25 45@100MHz 750 0.77 620
JWIC1008-R185□□ G、J、K 185 25 45@100MHz 750 0.77 620
JWIC1008-R20□□ G、J、K 200 25 45@100MHz 700 0.84 500
JWIC1008-R21□□ G、J、K 210 25 45@100MHz 700 0.84 500
JWIC1008-R215□□ G、J、K 215 25 45@100MHz 700 0.84 500
JWIC1008-R22□□ G、J、K 220 25 45@100MHz 700 0.84 500
JWIC1008-R235□□ G、J、K 235 25 45@100MHz 700 0.84 500
JWIC1008-R24□□ G、J、K 240 25 45@100MHz 700 0.84 500
JWIC1008-R26□□ G、J、K 260 25 45@100MHz 600 0.91 500
注：电感量偏差为G、J或K；G±2%；J±5%；K±10%。
聚
信
鑫

频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频
率SRF
(MHz)Min
直流电
阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC1008-R27□□ G、J、K 270 25 45@100MHz 600 0.91 500
JWIC1008-R29□□ G、J、K 290 25 45@100MHz 570 1.05 450
JWIC1008-R30□□ G、J、K 300 25 45@100MHz 570 1.05 450
JWIC1008-R33□□ G、J、K 330 25 45@100MHz 570 1.05 450
JWIC1008-R35□□ G、J、K 350 25 45@100MHz 500 1.12 470
JWIC1008-R36□□ G、J、K 360 25 45@100MHz 500 1.12 470
JWIC1008-R39□□ G、J、K 390 25 45@100MHz 500 1.12 470
JWIC1008-R43□□ G、J、K 430 25 45@100MHz 450 1.19 470
JWIC1008-R47□□ G、J、K 470 25 45@100MHz 450 1.19 470
JWIC1008-R51□□ G、J、K 510 25 45@100MHz 415 1.33 400
JWIC1008-R54□□ G、J、K 540 25 45@100MHz 415 1.33 400
JWIC1008-R56□□ G、J、K 560 25 45@100MHz 415 1.33 400
JWIC1008-R62V□□ G、J、K 620 25 45@100MHz 375 1.4 300
JWIC1008-R64□□ G、J、K 640 25 45@100MHz 375 1.4 300
JWIC1008-R66□□ G、J、K 660 25 45@100MHz 375 1.47 400
JWIC1008-R68□□ G、J、K 680 25 45@100MHz 375 1.47 400
JWIC1008-R75□□ G、J、K 750 25 45@100MHz 360 1.54 360
JWIC1008-R82□□ G、J、K 820 25 45@100MHz 350 1.61 400
JWIC1008-R88□□ G、J、K 880 25 35@50MHz 320 1.68 380
JWIC1008-R91□□ G、J、K 910 25 35@50MHz 320 1.68 380
JWIC1008-1R0□□ G、J、K 1000 25 35@50MHz 290 1.75 370
JWIC1008-1R2□□ G、J、K 1200 7.9 35@50MHz 250 2 310
JWIC1008-1R5□□ G、J、K 1500 7.9 28@50MHZ 200 2.3 330
JWIC1008-1R6□□ G、J、K 1600 7.9 28@50MHZ 200 2.3 330
JWIC1008-1R8□□ G、J、K 1800 7.9 28@50MHZ 160 2.6 300
JWIC1008-2R0□□ G、J、K 2000 7.9 28@50MHZ 160 2.8 280
JWIC1008-2R2□□ G、J、K 2200 7.9 28@50MHZ 160 2.8 280
JWIC1008-2R7□□ G、J、K 2700 7.9 22@25MHz 140 3.2 290
JWIC1008-3R3□□ G、J、K 3300 7.9 22@25MHz 110 3.4 290
JWIC1008-3R9□□ G、J、K 3900 7.9 20@25MHz 100 3.6 260
JWIC1008-4R7□□ J、K 4700 7.9 20@7.9MHz 60 4 260
JWIC1008-5R6□□ J、K 5600 7.9 16@7.9MHz 20 5.7 240
JWIC1008-6R8□□ J、K 6800 7.9 18@7.9MHz 40 7.7 200
JWIC1008-8R2□□ J、K 8200 7.9 18@7.9MHz 25 10.7 170
JWIC1008-100□□ J、K 10000 7.9 18@7.9MHz 25 12.7 100
注：电感量偏差为G、J或K；G±2%；J±5%；K±10%。
聚
信
鑫

频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频
率SRF
(MHz)Min
直流电
阻
Rdc(Ω)
Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIC1210-12N□□ G、J、K 12 100 40@300MHz 3200 0.08 1000
JWIC1210-15N□□ J、K 15 100 40@300MHz 3200 0.2 1000
JWIC1210-56N□□ G、J、K 56 100 55@300MHz 1450 0.14 1000
JWIC1210-R10□□ G、J、K 100 100 55@300MHz 900 0.2 850
JWIC1210-R12□□ G、J、K 120 100 60@300MHz 800 0.25 800
JWIC1210-R15□□ G、J、K 150 100 60@300MHz 700 0.3 750
JWIC1210-R18□□ G、J、K 180 50 60@300MHz 650 0.3 700
JWIC1210-R22□□ G、J、K 220 50 60@300MHz 650 0.4 770
JWIC1210-R24□□ G、J、K 240 50 40@300MHz 580 0.4 630
JWIC1210-R27□□ G、J、K 270 50 40@300MHz 580 0.4 630
JWIC1210-R33□□ G、J、K 330 50 45@150MHz 580 0.58 590
JWIC1210-R36□□ G、J、K 360 50 45@150MHz 510 0.58 530
JWIC1210-R39□□ G、J、K 390 50 45@150MHz 510 0.58 530
JWIC1210-R68□□ G、J、K 680 25 45@150MHz 400 1.2 430
JWIC1210-1R0□□ G、J、K 1000 25 45@150MHz 340 2.1 320
JWIC1210-1R5□□ G、J、K 1500 8 20@50MHz 160 1.95 310
JWIC1210-1R8□□ G、J、K 1800 8 30@50MHz 160 3.5 310
JWIC1210-2R2□□ G、J、K 2200 8 25@50MHz 130 3.8 310
JWIC1210-2R7□□ G、J、K 2700 8 25@50MHz 110 3.5 300
JWIC1210-3R3□□ G、J、K 3300 8 20@25MHz 60 4 290
JWIC1210-4R7□□ J、K 4700 8 20@25MHz 60 5 280
JWIC1210-5R6□□ J、K 5600 8 15@25MHz 50 6 250
JWIC1210-6R8□□ J、K 6800 8 15@7.9MHz 40 9 230
JWIC1210-8R2□□ J、K 8200 8 20@7.9MHz 50 9.5 170
JWIC1210-100□□ J、K 10000 8 15@7.9MHz 30 10 150
注：电感量偏差为G、J或K；G±2%；J±5%；K±10%。
聚
信
鑫